
Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 29 maja 2024 

BRM-DPP.0012.27.2.2024 

Posiedzenie komisji prowadziła Przewodnicząca Izabela Duchnowska (dalej: 

Przewodnicząca). W obradach udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Na posiedzeniu Komisji były również 

obecne osoby spoza składu Komisji, a ich lista obecności stanowi załącznik nr 2. 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie i zaproponowała zmianę w porządku obrad –  

wprowadzenie do porządku punktu dotyczącego wyboru II Zastępcy Przewodniczącej. 

Przewodnicząca zaproponowała, aby był to punkt II porządku, a kolejne – stosownie zmienią 

swoją numerację. 

Członkowie przyjęli to zmianę w wyniku głosowania: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

II. Wybór II Zastępcy Przewodniczącej Komisji 

Przewodnicząca zgłosiła na kandydatkę Ewę Wrońską. Innych kandydatów nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 1, Radna Ewa Wrońska została 

wybrana II Zastępczynią Przewodniczącej Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą.  

III Zaopiniowanie dokumentów związanych z udzieleniem absolutorium Prezydentowi 

Wrocławia: 

Przewodnicząca poprosiła Skarbnika Miasta – Marcina Urbana o zabranie głosu. Skarbnik 

zreferował 2 pierwsze dokumenty związane z tym punktem obrad. 

Po zreferowaniu Przewodnicząca otworzyła dyskusję, w której udział wzięły Izabela 

Duchnowska i Dorota Pędziwiatr. Na pytania Radnych odpowiadał Skarbnik Miasta. 

Po zamknięciu dyskusji Przewodnicząca zarządziła głosowania nad sprawozdaniami: 

1.Sprawozdanie roczne  z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2023 rok wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu: 



Wynik głosowania: za – 5 osoby, przeciw – 0, wstrzymało się - 1. 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie. 

2.Sprawozdanie finansowe Miasta Wrocławia za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem 

niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego: 

Wynik głosowania: za – 5 osoby, przeciw – 0, wstrzymało się - 1. 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie. 

Przewodnicząca ponownie poprosiła Skarbnika Miasta o zreferowanie kolejnego dokumentu 

związanego z udzieleniem absolutorium Prezydentowi Wrocławia. 

Po zreferowaniu rozpoczęto głosowanie nad sprawozdaniem: 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za 2023 

rok: 

Wynik głosowania: za – 5 osoby, przeciw – 0, wstrzymało się - 1. 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca poprosiła Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Eksploatacji – 

Jana Bujaka o zreferowanie ostatniego dokumentu związanego z tym punktem porządku. 

Po zakończeniu referowania, Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad omawianym 

dokumentem: 

 4. Informacja o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia według stanu na dzień 31 

grudnia 2023 roku: 

Wynik głosowania: za – 5 osoby, przeciw – 0, wstrzymało się - 1. 

Komisja zaopiniowała informację pozytywnie i tym samym zakończyła opiniowanie 

dokumentów związanych z udzieleniem absolutorium Prezydentowi Wrocławia. 

IV Wolne wnioski 

Przewodnicząca przedstawiła członkom Komisji Dyrektorkę Biura Współpracy z Zagranicą – 

Ewę Gołąb-Nowakowską oraz Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki Urzędu Miejskiego. 



Przewodnicząca podkreśliła, że Komisja w swoich działaniach będzie ściśle współpracować z 

obecnymi na sali Dyrektorką i Dyrektorem. Przewodnicząca przekazała głos wymienionym 

osobom, które w skrócie przedstawił czym zajmują się ich Biuro i Wydział, gdzie są 

zlokalizowane i jakie obowiązki do nich należą. 

Na tym posiedzenie zakończono 

Izabela Duchnowska 

Przewodnicząca Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Protokół sporządziła 

Katarzyna Korta 


